



### **Velkommen til Steps Dansestudio i uke 34!**

Høstsemesteret starter mandag 22.august! Vi gleder oss til å bli kjent med alle de nye danseglade elevene som har meldt seg på kurs hos oss.

### **Hurra! Vi pusser opp! 😊**

I forbindelse med Steps Dansestudio`s 10 års jubileum gjennomfører vi en stor oppgradering av våre lokaler. Vi gleder oss masse til «nye Steps» ferdigstilles i løpet av høsten 2016!

I denne perioden vil det derfor være en del byggearbeid. Vi ber om forståelse og litt tålmodighet i denne prosessen. Vi lover at alt blir bra til slutt! 😊

### **Regler for dansetimen**

- 1) Møt alltid presis til dansetimen. Kommer du får sent, må du spørre pedagogen om lov for å få delta på dansetimen. De første oppvarmingsøvelsene er svært viktige å være med på for å unngå skader.
- 2) Det er ikke tillatt med utesko i dansesalene.
- 3) Tyggis og spising i timen er ikke tillatt.
- 4) Mobiltelefoner må være skrudd av. Filming er ikke tillatt.
- 5) Kursdeltakere skal oppholde seg i dansesalen under dansetimen. Gjester og foreldre kan vente i våre resepsjons-/ sitteområder.
- 6) Husk å spise før dansetimen. Det er vanskelig å lære på tom mage!
- 7) Husk å ta med godt humør :)

### **Informasjon til pedagogen:**

Har ditt barn noen allergier, sykdommer eller andre spesielle behov som dansepedagogen bør vite, er det fint hvis dere kan informere oss om dette så fort som mulig. Send gjerne en e-post og merk den med navn og medlemsnummer.

### **Kleskoder**

Les mer om våre kleskoder til de ulike dansetimene på nettsiden vår under "våre kurs/påmelding".

### **Gratis prøvetimer i oppstartsuken:**

Vi tilbyr gratis prøvetimer på alle dansetimer som har ledige plasser. Dette gjør du:

1. Opprett kundeprofil på vår hjemmeside.
2. Ta kontakt med kontoret samme dag som ønsket klasse for å registrere din prøvetime.

Minner vi om at vi har mange kjekke dansetimer for alle fra 4 år - 40+.

Alle er hjertelig velkomne! Ta gjerne med en ny dansevenn!

## Juleforestilling 2016

Hvert høstsemester setter Steps Dansestudio opp en stor elevforestilling i Sandnes Kulturhus. Dette er årets høydepunkt for elever, pedagoger, foreldre og venner! Vi bruker høsten på å forberede oss til denne store begivenheten og alle elevene ved Steps får tilbud om å være med på scenen.

Deltakelse i forestillingen er selvsagt frivillig, men de aller fleste ønsker å delta. Dette er en opplevelse som gir minner for livet for både store og små.

Når det nærmer seg forestilling vil mye av dansetimen bli brukt til å øve på koreografi. Skulle du ikke ha anledning til å delta i forestillingen er du likevel selvsagt velkommen til å delta på alle treninger. Å perfektionere koreografi er en viktig del av danseundervisningen. Alle elever vil derfor ha utbytte av denne prosessen, uansett om de er med i forestillingen eller ikke.

Billetter vil bli lagt ut for salg i god tid før forestillingen.

Vi har tidligere år satt opp: "Narnia", «Charlie og gullbilletten», «Romeo & Julie», «Julestjernen» (se flotte bilder på vår hjemmeside).

Årets juleforestillingstema er fremdeles hemmelig...

## Viktige datoer for høstsemesteret 2016

Semesterstart	uke 34
Høstferie (stengt)	uke 41
Generalprøver i Sandnes kulturhus (fra 5.klasse)	torsdag/ fredag uke 48
Juleforestilling i Sandnes kulturhus	lørdag/ søndag uke 48
Generalprøver i Sandnes kulturhus (fra 5.klasse)	torsdag/fredag uke 48
Juleforestilling i Sandnes kulturhus	lørdag/ søndag uke 49

(Mer detaljert informasjon med tidspunkt for øvinger/ forestillinger kommer senere.)



Husk at dere hele tiden kan oppdatere dere på viktig informasjon fra Steps på vår hjemmeside: [www.steps-dansestudio.no](http://www.steps-dansestudio.no). Følg oss gjerne på på Instagram og Facebook! Vi gleder oss til å danse med dere denne høsten. Vi sees snart!

Hilsen dansepedagogene på  
Steps Dansestudio